

"Q fever in cattle: an animal and human health issue: clinical impact and control measures"



Prof Raphaël Guatteo



MASTER CLASS

Maloniai kviečiame prisijungti prie kito mūsų organizuojamo internetinio seminaro apie Q karštligę: **Q karštligė: gyvūnų ir žmonių sveikatos problema: klinikinis poveikis ir kontrolės priemonės** (seminaras anglų kalba).

Internetinio seminaro data ir laikas: **pirmadienis (07.06), 21.00 val. (Lietuvos laiku).**

Pastaba: seminaras yra nemokamas ir bus suteikti kvalifikacijos kėlimo pažymėjimai. Tai pat seminarą bus galima išklausti po renginio (7 paras), tačiau, kad tai būtų galima padaryti būtina užsiregistruoti prieš renginį, kad gautumėte nuorodą (pažymėjimus gaus tik realiu laiku seminarą išklausę dalyviai).

Apie lektorių: **Prof. Raphaël Guatteo**



Lektorius 2000 m. baigė veterinarijos mokslus Nantes veterinarinės medicinos ir maisto inžinerijos koledže. Po kelerių metų praktikoje, grįžo į koledžą ir pradėjo eiti dėstytojo pareigas ūkio gyvūnų ir visuomenės sveikatos katedroje. Dirbdamas dėstytoju pabaigė magistrantūros studijas mėšinių veršelių kvėpavimo sutrikimų tema, tai pat apgynė mokslų daktaro laipsnį, tema Q karštligės paplitimas pieninių galvijų bandose. Nuo 2009 m. yra Europos diplomantas galvijų sveikatingumo valdymo srityje (ECBHM), tai pat Europos diplomantas gyvūnų gerovės ir elgsenos srityje (ECAWBM). Šiuo metu eina profesorius pareigas Nantes koledže ūkio gyvūnų ir visuomenės sveikatos katedroje. Specializuojasi galvijų sveikatingumo ir gerovės srityje. Lektoriaus mokslinė veikla daugiausia apima diagnostinių priemonių vertinimą nustatant tokias ligas kaip Q karštligė, galvijų paratuberkuliozė tai pat medžiagų apykaitos sutrikimų ir skausmo kontrolė galvijams.

Kaip prisijungti prie internetinio seminaro? Registraciją rekomenduojama atlikti iš anksto, o renginio dieną (prieš 21.00 val.) spustelėkite nuorodą (kurią gausite atlikę registraciją), kuri nukreips jus į internetinio seminaro puslapį.

Registracijos metu reikės įrašyti: **vardą ir pavardę, el. pašto adresą** (labai svarbu, nes dalyviai gaus pažymėjimus).

Seminaro pažymėjimai bus persiųsti į Jūsų nurodytą el. pašta. Dėl informacijos kreiptis į Vilmantą Juodžentį - el. p. vilmantas.juodzentis@gmail.com, +37065539333.

Nuoroda: https://ceva.clickmeeting.pl/masterclass-q-fever-in-cattle-an-animal-and-human-health-issue-clinical-impact-and-control-measures/register?_ga=2.255571598.701506663.1592811297-1417538965.1560162431